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GEOWŁÓKNINA 154g/m2
SZEROKOŚĆ: 1M, 2M, 3M

SKRZYNKA ROZSĄCZAJĄCA
KLIPSY ŁĄCZĄCE

SKRZYNKA ROZSĄCZAJĄCA
STORMBOX 120 X 30 X 60

Dołącz do drużyny
LONGA!

SKRZYNKA ROZSĄCZAJĄCA
DNO

ODWODNIENIE LINIOWE
A15 TWORZYWO BIELBET

RURA DRENARSKA W GEOWŁÓKNINIE

FI 100/25m- 155 zł
FI 100/50m- 258 zł

2,90 zł/m2

139 zł

55,20 zł

0,42 zł/sztuka

35,50 zł1000 x 130 x 105mm
1000 x 130 x 55mm



KSZTAŁTKI KANALIZACYJNE
FI 110/160

RURY KANALIZACYJNE

STUDZIENKA 
PRZELEWOWO-ROZSĄCZAJĄCA

 SPR100 KARMAT

TELESKOP PEŁNY/KRATKA
MAXPOL

PIPELIFERURA TRZONOWA
315/SN2 PIPELIFE

POKRYWA 315 DES

USZCZELKA 315/400

KINETA ZBIORCZA
315/160 DES

KINETA PRZELOTOWA
315/160 KARMAT

TELESKOP 1,5T ŻELIWO
PIPELIFE

110/3,2/2m- 18,20 zł
160/4,0/2m- 31,90 zł

pozostałe długości

59 zł 16,90 zł

29 zł

63 zł

45 zł/m

84,50 zł

117 zł

169 zł

dodatkowy rabat

dodatkowy rabat



RURA PERT/AL/PERT 16 x 2mm

RURA PERT/AL/PERT 20 x 2mm

RURA PERT/AL/PERT 26 x 3mm

RURA PERT/AL/PERT 16 x 2mm

Dołącz do drużyny
LONGA!

200mb VESBO- 378 zł
200mb PIPELIFE- 398 zł

100mb PIPELIFE- 4,40 zł/mb

100mb PIPELIFE- 8,60 zł/mb

600mb VESBO- 1110 zł

nożyce GRATIS przy zakupie 2 krążków

rozwijak GRATIS przy zakupie 1600m



KSZTAŁTKI PE SKRĘCANE VALSIR

POMPA GŁĘBINOWA 3Ti20
+ KABEL + ZŁĄCZE  IBO

WODOMIERZ 1/2" ZIMNA WODA
ECOMESS

ZAWÓR CZERPALNY Z KOŃCÓWKĄ
DO WĘŻA  INVENA

RURY PE VALSIR

1/2"
3/4"

10,90 zł
16,90 zł

45 zł

429 zł

DN25 SDR11- 2,29 zł
DN32 SDR 11- 3,19 zł
DN40 SDR 11- 3,45 zł

DN32 SDR 11 RC- 3,40 zł
DN40 SDR 11 RC- 5,05 zł

dodatkowy rabat



PŁYTA PROFISYSTEM DUO
1 SZT. = 1,12 m2

PŁYTA STYROPIANOWA 3cm
 Z FOLIĄ ALU.

EPS 100 op. 5m2

FOLIA DO OGRZEWANIA
PODŁOGOWEGO ROLKA 50m2

ZESTAW TAKER I SPINKI 17op.
300sztuk

ROZDZIELACZ INOX VPREMIUM
VESBO

GRUPA POPOWA VESBO
Z POMPĄ WILO

24 zł

13,50 zł

90 zł

499 zł

Oferta ważna do 01.04.2025 /do wyczerpania zapasów lub do odwołania
Podane ceny są cenami hurtowymi netto i nie uwzględniają 23% VAT
Niniejszy materiał nie jest ofertą w rozumieniu Kodeksu Cywilnego a ma charatker wyłącznie informacyjny

ROP-SN-06_VP   6 OBW.- 
ROP-SN-07_VP   7 OBW.- 
ROP-SN-08_VP   8 OBW.- 

257,72 zł
288,82 zł
319,37 zł

dodatkowy rabatpozostałe wymiary

738,90 zł

PEX ZŁĄCZKA SKRRĘCANA VESBO
16x3/4 DO VK

4,95 zł


